
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 20 marca 2019 r.

Poz. 12

DECYZJA Nr 1

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 124 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559) oraz 
§ 7 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie postępowania wyjaśniającego  
i postępowania dyscyplinarnego w służbie cywilnej (Dz. U. poz. 493) postanawia się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Jacka Romuka z funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego Wyższego Urzędu Górniczego.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.1)

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Justyna Pikiewicz

1) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją nr 1 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie powołania 
Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 34).




